平成 23 年 10 月 3 日

各 位

会社名   共同印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長 稲木 歳明

(コード番号 7914 東証第 1部)

問合せ先  常務取締役   小笠原 誠

(TEL. 03-3817-2525)

会社分割の完了及び共同印刷西日本株式会社の増資・本店移転等のお知らせ

 当社は、平成 23 年 7 月 27 日付「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」にて、

平成 23 年 10 月 1 日を効力発生日とする会社分割により、当社の西日本事業本部における

事業を当社の完全子会社である近畿共同印刷株式会社に、また社内データ処理業務につい

ては当社の完全子会社である共同印刷ビジネスソリューションズ株式会社に、それぞれ承

継させる旨を開示いたしました。10 月１日、本会社分割がいずれも完了いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、近畿共同印刷株式会社につきましては、本会社分割に伴い、商号を共同印刷西日

本株式会社に変更したほか、本店所在地を京都府久世郡久御山町から大阪府大阪市中央区

に移転いたしました。また、本会社分割後、「その他利益剰余金」1億 6千万円を「資本金」

に組入れし資本金の額を 2億円といたしました。

 変 更 前 変 更 後

商 号 近畿共同印刷株式会社 共同印刷西日本株式会社

本 店 所 在 地 京都府久世郡久御山町栄

二丁目 1番 204

大阪府大阪市中央区平野町

二丁目 1番 2号

資 本 金 4 千万円 2 億円

以 上